
                            令 和 ４年２月２５日 
 
 １学年保護者 様 
 
 
                            朝霞市立朝霞第四中学校 
                                                        校  長   稲泉  功 
 
 

３学期末保護者会のお知らせ 
 
 雨水の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうござい
ます。 
 早いもので、修了式まで残すところおよそ１か月となりました。そこで、３学期末保
護者会を下記のとおり開催いたします。 
 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げ
ます。 
 

記 
 
１ 期 日  令和４年３月１７日（木） 
 
２ 日 程  学年全体会  １５時００分～１５時４０分 会場：体育館 
２ 日 程  学級懇談会  １５時５０分～１６時３０分 会場：４階 各教室 
 
３ 内 容  ３学期の生活を振り返って（生活面・学習面） 
       その他 
 
４ その他 
 

(１) 準備の都合上、３月１０日(木)までに出欠票を担任までご提出ください。 
(２) マスクの着用並びに、「保護者証」・上履き・下足入れをご持参ください。 
(３) 自家用車での来校はご遠慮願います。自転車で来校される場合は、駐輪場に  

   駐輪して下さい。   
(４) 新型コロナウイルス感染症により変更が生じる場合は改めて連絡いたします。  
(５) スキー教室の実施に伴い、２学年の３学期末保護者会は中止となっております。  

                                                                                
切り取り線 

【出欠票】３学期末保護者会               朝霞市立朝霞第四中学校 
 
 □ いずれかに○をおつけください。 
 

１ 保護者会に出席します   ２ 保護者会を欠席します 
 
【通信欄】 連絡等ありましたら、ご記入ください。 

 

               
１年  組  番 生 徒 氏 名             

                          
保護者氏名             


